
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав 
та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 розділу ІІІ 
Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності, 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 березня 2002 
року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 березня 2002 
року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та перевірки 
документів, поданих суб’єктами господарювання,

НАКАЗУЮ:

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

0  ив
Фонд державного манна України
№891 від 16.05.2023
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 15.05.2023 13:03
248197ВБЕАВ977Е504000000Е1В7ВС00ВВШВ603
Сертифікат дійсний з 03.11.2022 10:02 до 03.11.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від 16 травня 2023 року № 891

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності

1. ПРИВАТНА ФІРМА «ЮРЕКС». ЮРИДИЧНА КОНСУЛЬТАЦІЯ 
ТА МАЙНОВА ЕКСПЕРТИЗА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ -  32008498);

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
ЕКСПЕРТНО-КОНСАЛТИНГОВА ФІРМА «ДЕСНА-ЕКСПЕРТ»
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  30977498);

3. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО БРОКЕРСЬКИЙ ТОРГОВИЙ ДІМ 
«ПОДІЛЛЯ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  30700826);

4. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ОДЕСЬКЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ - 39698369);

5. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«НЕЗАЛЕЖНА ОЦІНКА «ЕКСПЕРТ-СЕРВІС» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ - 35080210);

6. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ФІРМА «ГУДВІЛ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
31010789);

7. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ - 32101379);

8. ФОП Стеценко Валерій Анатолійович (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків - 2473015492);

9. ФОП Фоменко Костянтин Сергійович (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків - 3118220312);

10. ФОП Лободинець Людмила Михайлівна (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків - 2635906026);

11. ФОП Міняйло Олена Ігорівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2372610549);

12. ФОП Нагнибіда Наталя Олександрівна (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків - 2879015928).

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


